
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia pełnomocnictwa i upoważnienia Zastępcy Burmistrza Tuczna do prowadzenia 
określonych spraw Gminy oraz Urzędu Miejskiego w Tucznie 

Na podstawie art. 33 ust.4, art.39 ust.2,art.46  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art.268a ustawy z dnia 13 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz .U. z 2021 r. poz.735 z późn.zm.),art.143§ 1 i § 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2020 r. poz.1325 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Marię Świderską – Zastępcę Burmistrza Tuczna do : 

1) wydawania decyzji administracyjnych , postanowień i zaświadczeń wynikających z przepisów 

prawa podatkowego w imieniu organu podatkowego -Burmistrza Tuczna, 

2) wystawiania i podpisywania wszelkich dokumentów w postępowaniach egzekucyjnych 

w administracji, w szczególności tytułów wykonawczych, postanowień, 

3) czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Tuczna z wyłączeniem czynności 

związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, 

4) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Tuczno w zakresie zarządu mieniem, 

5) wydawania w imieniu Burmistrza decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 

z  zakresu administracji publicznej w zakresie spraw określonych w Regulaminie 

Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tucznie, a podczas nieobecności Burmistrza do 

wydawania wszystkich decyzji administracyjnych, 

6) czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Urzędu, podczas nieobecności 

w pracy Burmistrza Tuczna, 

7) podpisywania sprawozdań  budżetowych i w zakresie operacji finansowych oraz zarządzeń 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno podczas nieobecności Burmistrza, 

8) zatwierdzania faktur, czeków i innych dokumentów do wypłaty. 

§ 2. Powierzenie i upoważnienie ,o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony 

i wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1896EE1-0F03-4A48-AABB-33A6E1F323F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-09T12:27:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




